

**Wzrost liczby użytkowników...
NARZĄD 71.903**

Wzrost

BIALOŁYTKA

BRANŻJA POLSKICH TRAKTOROWYCH PRZEMYSŁÓW

Wzrost liczby użytkowników...
NARZĄD 71.903

Uroczysta sesja parlamentu WRL

Defilada wojskowa

Budapesteński korespondent PAP, red. M. Kral donosi:

W sobotę 3 kwietnia w przededniu święta narodowego Węgier, odbyło się w Budapeszcie uroczyste jubileuszowe posiedzenie parlamentu. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady Prezydenckiej WRL z przewodniczącym Istvanem Debi, członkowie Biura Politycznego KC PZPR oraz rząd węgierski z pierwszym sekretarzem KC WSPR Janosem Kadarem.

ciąg dalszy na str. 2

Przybyła do Polski partyjno - rządowa delegacja ZSRR z L. Breżniewem na czele

WARSZAWA (PAP) - Jak już podaliśmy, na zaproszenie Komitetu Centralnego PZPR i rządu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej - w poniedziałek, 5 bm. - przybyła do Polski delegacja partyjno-rządowa Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich i I sekretarzem KC KPZR LEONIDEM BREŻNIEWEM na czele.

W skład delegacji wchodzi: wicyprezjum KC KPZR, przewodniczący ZSRR, Jurij Andropow - sekretarz KC KPZR, Andrej

Przedwyborcze okręgowe konferencje partyjne wybierają kandydatów na posłów do Sejmu

Władysław Gomułka kandydatem na posła z III okręgu

WARSZAWA (PAP) - Pray udzieli ok. 350 delegatów obradowały w piątek w salach Zakładów Odzieżowych na Teresapolskiej konferencja partyjna III okręgu wyborczego, w skład którego wchodzi 250 delegatów i dwóch dzielnicowo-prawobrzędnych Warszawy: Praga-Północ i Praga-Północ. W obradach uczestniczyli I sekretarz KC PZPR - Władysław Gomułka, I sekretarz Komitetu Warszawskiego PZPR - Stanisław Kociołek, pierwszy Przemysła Ciekłego - Zymunt Ostrowski.

Konferencja dokonała wyboru kandydatów na posłów do Sejmu z ramienia partii w III okręgu wyborczym. Kandydatami wybrani zostali Władysław Gomułka, Stanisław Kociołek, brzydysta FSO Jan Arbaszewski i elektryk z zakładów T-1 Edward Ruszkowski.

Na zakończenie konferencji dłuższe przemówienie wygłosił Władysław Gomułka. Podkreślał na wstępie znaczenie tego kandydatu na posła z sobotniego okręgu prawobrzędnych Warszawy.

Wybory do Sejmu i rad narodowych - powiedział W. Gomułka - są ważną kampanią polityczną, której przewodni nasz partia w sojuszu z bratnimi stronictwami - ZSL i SD, wraz z szerokim aktywnym społecznym skupieniem w szeregach Frontu Jedności Narodu. Kampania ta ma na celu mobilizację całego społeczeństwa do realizacji zadań stojących przed narodem i całym krajem. Zadania te wytyczone w generalnym zarysach przez IV Zjazd partii i kongresy stronictw politycznych, zostaną sprzyżowane w programie wyborczym Frontu Jedności Narodu.

Perspektywy rozwoju naszej Ojczyzny podkreślił I sekretarz KC - są optymistyczne. Dowodzi tego historia i dorobek naszego kraju w okresie 20-letnia, dowodzi tego ostatnie lata.

ciąg dalszy na str. 3

wicyprezjum KC KPZR, Andrej Kosygin - członek KC KPZR, minister Spraw Zagranicznych ZSRR, Nikołaj Krylow - członek KC KPZR, członek Związku Radzieckiego, wiceminister Obrony ZSRR, Tichon Kisielew - członek KC KPZR, przewodniczący Rady Ministrów Białoruskiej SR, Wasilj Drozdenko - członek Komisji Rewizyjnej KC KPZR, I sekretarz Komitetu Centralnego Obwodowego KP Ukrainy, Awierkij Arislow - członek KC KPZR, ambasador ZSRR w PRL.

Przyjazd delegacji nastąpił ok. godz. 10-tej na Dworzec Gdański. Z dworca, po oficjalnym powitaniu, gościom wraz z członkami kierownictwa PZPR i rządu PRL przedją samochodami przez ulicę miast, Ludność stolicy witać będzie gości na trasie przejazdu, prowadzącej ulicami: Nowicki, Plac Dziesięcioletniej Senatorskiej, Plac Teatralny, Krakowskie Przedmieście, Nowy Świat, Plac Trzech Krzyży, Aljeje Ujazdowski.

Przebieg uroczystości powitania delegacji w Warszawie transmitowany będzie przez radio i telewizję Polski ZSRR.

Warszawa przybrała odświętny wygląd. Główne ulice miasta dekorowane są biało-czerwonymi i czerwonymi flagami. Odświętne udekorowane są gmachy urzędów i instytucji oraz zabytków pracy. Flagi powiewają nad bramami domów. W kilku punktach miasta, m. in. przy Dworcu Gdańskim, na Krakowskim Przedmieściu i Placu na Rozdrożu umieszczono wielkie portrety przywódców Polski i ZSRR.

Nad ulicami powiewają transparenty: "Nech żyje umiarkowana siła braterska przyjaźni narodów Polski i ZSRR", "Braterska przyjaźń i ścisły sojus z ZSRR gwarantują naszej niepodległość i nasz suwerenność", "Przyjaźń z Związkiem Radzieckim niesławna rękoma bezpatriotów i rozwoju Polski", "Nech żyje pokój i przyjaźń między narodami!".

W obliczu ambitnych zadań przysięg 5-lotki

Do półnych godzin wieczornych obradowały w sobotę, 5 IV, w Białymostku IV Wojewódzki Zjazd Delegatów Kolek Rolniczych. Obok 170 delegatów i delegatów kolek rolniczych i kol gospodarki wiejskiej, w obradach wzięli także udzielił: przewodniczący Prezidium WRN - Stefan ZIMRO, prezes WK ZSL - Jan RYZNAR, sekretarz KW PZPR - Stanisław KUDLA, wiceprezes CZKRR - Leon JANCZAK, prezes WZKR - Józef RODZIK, przewodniczący Kolek Rolniczych Wojewódzkiej Rady kol Gospodarki Wiejskiej - Luceja WOJCIWICZ oraz inni członkowie przedstawiciele aktywności społeczno-gospodarczej województwa.

Referat sprawozdawczy wygłosił prezes usępującego Zarządu - Józef Rodzik, omawiając wyniki działalności kolek w okresie po XII Zjeździe, mówca podkreślił ich duży udział w osiągnięciach naszego rolnictwa. Stały się one awangardą postępu rolniczego - dostarczycielami nowoczesnego sprzętu i urządzeń, propagatorami racjonalnych zabiegów agrotechnicznych.

W roku 1964 są 992 kółka wykazały się rentowną gospodarką. Jest to wynik usprawnienia organizacyjnych, poprawy dyscypliny użytkowania wspólnego majątku, lepszego wykorzystania maszyn oraz nowych form gospodarowania. Za wielkie osiągnięcia należy uważać aktywizację społeczną swiętymacie do działania ty-

ciąg dalszy na str. 3

Narada Państwowej Komisji Wyborczej

WARSZAWA (PAP) - W sobotę odbyła się narada Państwowej Komisji Wyborczej z przewodniczącymi i sekretarzami Wojewódzkich Komisji Wyborczych. W naradzie uczestniczyli również sekretarze i kierownicy wydziałów organizacyjnych prawnych WRN.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej Jan WASILKOWSKI przedstawiał główne zagadnienia kampanii wyborczej do Sejmu i rad narodowych.

Członek Państwowej Komisji Wyborczej Henryk HOLDER omówił zadania i tryb działalności komisji wyborczych.

Przewodniczący i członkowie Państwowej Komisji Wyborczej udzielili odpowiedzi na pytania uczestników narady, dotyczące poszczególnych postanowień prawa wyborczego oraz spraw organizacyjnych, wiążących się z czynnościami wyborczymi.

Łódź fabryka maszyn w Łodzi

WARSZAWA (PAP) - Łódź otrzymała nowy zakład przemysłu maszynowego. Zgodnie z podjętą ostatnio uchwałą Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów, w mieście tym zlokalizowana została fabryka maszyn papierniczych i urządzeń do produkcji celulozy.

Zakład dostarczać będzie corocznie gospodarce 7,9 tys. ton maszyn papierniczych oraz 64 tys. ton maszyn i urządzeń celulozowych.

Budowa nowej fabryki rozpocznie się w 1969 r., a zakończy - w 1968 r.

Braterski sojus

Wzrósł on wreszcie z naszego sojuzem w przyszłości - z obracającym przez naszą partię koncepcji przyszłości narodu, warunków jego latnienia i rozwoju, jak również jego przycię w świecie.

Mamy dziś za sobą wieki żyć nie 20 lat życia w niewygodnych warunkach, nie 20 lat odbudowy i rozbudowy, rewolucji społecznej, cywilizacyjnej i kulturowej, w którym naszym sojus rozpoznać nowe życie po dokonaniu doniołego waleznego na skalę historyczną wyboru. I w tym wstawięto i sojusizm oraz sojus z ZSRR - to, co, stanowiąło Jego treść.

Sojus z ZSRR wystąpił z solidarności si postępu i rewolucji w obu krajach, odwołując się jeszcze z okoliczności, że jeszcze z okoliczności przed Rewolucją październikową w Rosji. Wyprzedził to zorientowanie przed nasz społeczeństwo zębnej dla kraju, antydemokratycznej polityki burżuazyjnej Polak międzywojennych, Rodzi się on w wspólnych walkach Polaków i ludzi radzieckich przeciw hitlerzowski i we wspólnie odniesienym walcach zwycięstwa.

ciąg dalszy na str. 3

NA ZDĘCIU: I sekretarz KC PZPR Władysław Gomułka oddaje swój głos podczas wyborów na konferencji przedwyborczej PZPR w Zakładach Odzieżowych na Teresapolskiej w Warszawie. Wł. Gomułka jest członkiem organizacji partyjnej WZPO na Teresapolskiej.



WARSZAWA (PAP) - Z udziałem wicepremiera Eugeniusza SZYRA oraz ministra Przemysłu Spożywczo i Skupu - Feliksa PISULI odbyła się w Warszawie krajowa narada przemysłowców województwa. Podsumowaniem na niej wyniki minionej kampanii.

W słodkiej kampanii 1.654 tys. ton cukru

WARSZAWA (PAP) - Z udziałem wicepremiera Eugeniusza SZYRA oraz ministra Przemysłu Spożywczo i Skupu - Feliksa PISULI odbyła się w Warszawie krajowa narada przemysłowców województwa. Podsumowaniem na niej wyniki minionej kampanii.

Wzrost liczby użytkowników... NARZĄD 71.903

Wzrost liczby użytkowników...
NARZĄD 71.903

Wzrost liczby użytkowników... NARZĄD 71.903

Wzrost liczby użytkowników...
NARZĄD 71.903

POGODA

DZIS - zachmurzenie umiarkowane okresami dużej, temperatura maksymalna plus 10 st. Wiatry słabe i zmienne.

JUTRO - zachmurzenie umiarkowane, temperatura nocą plus 1 st. Dzień plus 12 st.

Wzrost liczby użytkowników...
NARZĄD 71.903

Wzrost liczby użytkowników...
NARZĄD 71.903

Wzrost liczby użytkowników...
NARZĄD 71.903

Samoloty amerykańskie nadzieje na rejonie Handoi

★ Taylor wraca na swą placówkę ★ Spokojnie Johnson-Pearson ★ Oświadczenie rządu DRW

HANOI (PAP) — Jak donosi agencja TS, samoloty amerykańskie wstrzymano w niedzielę rano do obloty powietrznego stacjonariusza DRW. O godz. 10 min. 34 czasu miejscowego ogłoszono alarm przez setki głośników na ulicach miasta. Na placach placach Handoi pozostali jedynie milicjanci i członkowie drużyny obrony przeciwlotniczej. Zatrzymano tramwaje i samochody. Ludność cywilna udała się do schronów.

O godz. 11 rano w 10 minut po ogłoszeniu alarmu, radiostacja w Hanoi podała komunikat, iż samoloty amerykańskie znajdują się w pobliżu stolicy na południowy zachód od miasta. W ciągu 5 minut po ogłoszeniu alarmu siołca amerykańskiej Republiki Wietnamu gotowa była w pełni do obrony. W stanie pogotowia znajdowały się jednostki lotnicze, artylerii przeciwlotniczej i oddziały samobrony. Po 30 minutach alarm został odwołany. Jak donosiło radio Hanoi samoloty amerykańskie nie doleciały do miasta zawróciły na południe.

Po odwołaniu alarmu przedstawiciele dowództwa wojskowego oddziału korpusu powietrznego DRW w niedzielę o godz. 8.30 czasu miejscowego amerykańskie samoloty odrzuciły ładunki bombowe, jak twierdzą dokonali nowego nalotu na prowincję Tran Hoa. Centrum tej prowincji leży 40 kilometrów od zachodniej strony rzeki Ma były bez przerwy bombardowane. Kilka samolotów amerykańskich straciło, ale ich liczba nie jest jeszcze znana.

W nocy z soboty na niedzielę ogłoszono komandę do powroćniczanach, a kilkaset wy-

nia, że w czasie sobotniego nalotu samolotów amerykańskich na Tran Hoa i wysep Koo Ko z rejonu 17 równoleżnika sterczącego ogień 18 samolotów. Jeden z pilotów amerykańskich wycofał się z powodu uszkodzenia silnika DRW i został wzięty do niewoli przez oddział samobrony.

Mimo odwołania alarmu w stolicy DRW, nad miastem stała kręga samoloty Ludowej Armii Wietnamskiej. Samoloty amerykańskie mogą wrócić ponownie, dlatego że Hanoi jest w pełnej gotowości. Władze amerykańskie oświadczyły, że samoloty DRW i zostały wzięty do niewoli przez oddział samobrony.

Ministerstwo Spraw Zagranicznych Demokratycznej Republiki Wietnamu oświadczyło w niedzielę oświadczenia w związku z powyższymi zdarzeniami. Wskazało na działania wojennej USA wobec Północnego Wietnamu, 3 kwietnia br. — otrzymał w oświadczeniu — kilka rąk samolotów odrzutowych i lotniskowców. II ręką amerykańskiej, która weszła na wody Zatoki Tonnańskiej, dokonano bezprecedensowego bombardowania i ostrzelano samolot samalekarski rejon w północnym lotnisku w prowincji Tran Hoa. Tego samego dnia samoloty amerykańskie i południowowietnamskie ostrzelały samolot amerykański, który wylądował na lotnisku w prowincji Tran Hoa. Te same dwa samoloty amerykańskie i południowowietnamskie ostrzelały samolot amerykański, który wylądował na lotnisku w prowincji Tran Hoa.

Jeż już raz o początku marca bieżącego roku Stany Zjednoczone wykorzystują samoloty DRW, aby w sposób umożliwić inlejtawy dyplomatyczny.

Cechą szczególną tego nalotu jest to, że samoloty amerykańskie przeniknęły na terytorium DRW, a nie wyciągnęły ich z powietrza. W poprzednich nalotach, zbieżności nalotu lotniczego USA z 3 kwietnia to było niebezpieczne, a agresywny krok świadczył o tym, że USA poszły na bezkarno przeprowadzenia rejonu Handoi, a nie na działania wojenne. Władze amerykańskie oświadczyły, że samoloty DRW i zostały wzięty do niewoli przez oddział samobrony.

W nocy z soboty na niedzielę ogłoszono komandę do powroćniczanach, a kilkaset wy-

zenie pomocy amerykańskiej dla Południowego Wietnamu i intensyfikacji nalotów na terytorium DRW, dresze powrotnej do Sajgonu, gen. Taylor zatrzyma się w Honolulu na 10 dni, aby przeprowadzić rozmowy z wyższymi dowódcami amerykańskimi.

Lotnictwo amerykańskie i marynarka USA zakończyły już powrotny lot amerykańskich okrętów, który w czasie sobotniego nalotu na jeden z mostów łączących 16 km na południe od Hanoi został stracony i wycofał się z apodachnionem. Władze amerykańskie są zdania, że pilot ten został schwytany przez żołnierzy DRW.

W sobotę prezydent Johnson spotkał się w swojej rezydencji w Waszyngtonie z premierem Kanady Pearsonem. Sekretarz prasowy Józef Berni wyświadczył, że spotkanie było zwykłą przyjaźnią, która weszła na wody Zatoki Tonnańskiej, dokonano bezprecedensowego bombardowania i ostrzelano samolot samalekarski rejon w północnym lotnisku w prowincji Tran Hoa. Tego samego dnia samoloty amerykańskie i południowowietnamskie ostrzelały samolot amerykański, który wylądował na lotnisku w prowincji Tran Hoa.

Jeż już raz o początku marca bieżącego roku Stany Zjednoczone wykorzystują samoloty DRW, aby w sposób umożliwić inlejtawy dyplomatyczny.

Cechą szczególną tego nalotu jest to, że samoloty amerykańskie przeniknęły na terytorium DRW, a nie wyciągnęły ich z powietrza. W poprzednich nalotach, zbieżności nalotu lotniczego USA z 3 kwietnia to było niebezpieczne, a agresywny krok świadczył o tym, że USA poszły na bezkarno przeprowadzenia rejonu Handoi, a nie na działania wojenne. Władze amerykańskie oświadczyły, że samoloty DRW i zostały wzięty do niewoli przez oddział samobrony.

W nocy z soboty na niedzielę ogłoszono komandę do powroćniczanach, a kilkaset wy-

W 20 rocznicę wywołania Węgier

Ciąg dalszy ze str. 1

Przemówienie powitalne wygłosił szef delegacji radzieckiej Anastas Mikojan, który na zakończenie odczytał tekst listu z podziękowaniami od Komitetu Centralnego KPZR dla KC WSPR i całego narodu węgierskiego. W czasie radosnych powitań, były się wielka deflata wojskowa, której przyglądał się przewodzący partyni i państwa WRU, członkowie zaproszonych delegacji oraz tysiące zwykłych mieszkańców węgierskiej Węgier.

Depesza z Polski

Z okazji 20 rocznicy wywołania Węgier Władysław Gomułka, Edward Ochab i Józef Cyrankiewicz wystosowali na rękę Janosa Kadara i Istvana Dobi depeszy z najserdeczniejszymi pozdrowieniami i braterskimi życzeniami pomysłności i dalszego rozwoju Węgierskiej Republiki Ludowej.

W ciągu minionego 20-lecia — czytamy m. in. w depeszy — tradycyjna przyjaźń obu naszych narodów uzyskała trwały fundament we wspólnym idej i wspólnych celach, do których dąży Polska Rzeczpospolita Ludowa i Węgierska Republika Ludowa.

Przyjaźń i współpraca obu naszych narodów stanowi zarazem wspólny wkład do sprawy jedności i siły obywateli naszego i w międzynarodowego ruchu komunistycznego.

Jesteśmy przekonani, że braterskie stosunki współpracy polsko-węgierskiej będą się nadal zacieśniać w interesie obu naszych narodów budujących socjalizm, w interesie sprawy socjalizmu i pokoju.

W Zjazd TSS Białostocki

Po dyskusji wybrano nowy Zarząd Wojewódzki Towarzystwa Szkół Świeckich w Białymstoku. (lk)

Ayub Khan w Moskwie

MOSKWA (PAP) — W sobotę przybył tu z oficjalną wizytą na zaproszenie rządu ZSRR prezydent Pakistanu, Mohammed Ayub Khan. Na lotnisku wnułkowcom prezydenta Pakistanu witali: przewodniczący Rady Ministrów ZSRR A. Kosygin wraz z małżonką, zastępcę przewodniczącego Rady Ministrów D. Polański, zastępcę przewodniczącego Prezydium Rady Najwyższej ZSRR D. Korotkiem i inne osobistości oficjalne.

Zderzenie dwóch statków NRF

BONN (PAP) — Dwa statki zachodniemieckie „Draehentfels” o wyporności 5,781 ton oraz „Vogland” o wyporności 8,882 ton zderzyły się u ujścia Wezery. Przyczyną wypadku była gęsta mgła. Nie są jeszcze znane skutki zderzenia.

Zakończenie polsko - radzieckich rozmów gospodarczych

WARSZAWA (PAP) — W dniach od 31 marca do 2 kwietnia br. obradowała w Warszawie II sesja międzyrządowej Komisji Współpracy Gospodarczej i Naukowo-Technicznej.

Na sesji została omówiona informacja organów planowania Polski i Związku Radzieckiego o wynikach dwustronnych konsultacji dotyczących koordynacji planów rozwoju gospodarczego obydwu krajów w latach 1966-1970. Wyniki tych konsultacji zostały ocenione pozytywnie. Konsultacje te pozwoliły na bardziej pełne zażalenie się z zagadnieniami rozwoju gospodarczego obydwu krajów, jak również na określenie szeregu istotnych zagadnień współpracy gospodarczej. Przyjęto w tym celu konsultacje ustalenia SKI przyjął przebiegający w Polsce belgijską delegację gospodarczą pod przewodnictwem prezyd. Belgicko-Luksembursko - Polskiej Izby Handlowej — A. BEKUNA.

W toku rozmowy, dotyczącej częściowej rozszerzenia stosunków gospodarczych między Polską a Belgią, dokonano wymiany poglądów na temat realizacji podpisanej 17 lutego br. w Brukseli umowy o współpracy ekonomicznej i technicznej między Polską a Belgią-Luksemburską.

Rozmowa przebiegała w atmosferze wzajemnego zrozumienia i życzliwości.

Wspólne ćwiczenia jednostek wojskowych NRD i ZSRR

BERLIN (PAP) — Jak donosi agencja ADN w dniu 29 o 11 km. odbyła się na zachód od Berlina ćwiczenia wojskowe z udziałem jednostek Narodowej Armii Ludowej NRD i grupy wojsk radzieckich, często stacjonujących na terytorium NRD. Celem tych ćwiczeń, pod współdzieleniem różnych rodzajów wojsk w utrudnionych warunkach, jak również asocjowanie stanu wyszkolenia oddziałów w okresie zimowym.

Wiceprezydent Handlu Zagranicznego obydwu krajów wymienili między sobą listy towarów przeznaczonych dla wzajemnych dostaw w latach 1966-1970. Komisja Handlu Zagranicznego obydwu krajów wyraża zgodę na realizację organu handlu z ograniczonym przystąpieniem z terminem ustalonym w dniu 15 kwietnia 1966 r. w roku w ramach umowy w sprawie handlu z ograniczonym przystąpieniem.

ROZMOWY WARSZAWA - BERLIN

W toku obrad zapoznano się z sprawozdaniem, dotyczącym wyników współpracy naukowo-technicznej pomiędzy obydwoma krajami w latach 1962 - 1964. Oceniono pozytywnie wyniki tej współpracy i ustalono jej główne kierunki rozwoju w oparciu o koordynację planów prac badawczych, które

TOTO - LOTEK

19, 24, 27, 28, 30, 31 (41)

Śmierć ofiar pronazistowskich bojówkarzy

WIEDŃ (PAP) — W piątek po południu wstrząsają wiadomości obległa Wiednia: 67-letni Ernst Kirchweber, który podczas demonstracji w ubiegłą środę, został ciężko poturbowany, zmarł w szpitalu nie odzyskawszy przytomności. Demonstracja ta skierowana była przeciwko osławianemu wiedeńskiemu nazistom, profesorowi wiedeńskiemu Borodajewyczowi, który wykorzystuje swą katedrę dla szerzenia i ideologii profaszyzystowskiej i hasła „wielkoniemiecki”.

Dozór do starć ze zwolennikami Borodajewyca, podczas których został ciężko poturbowany Ernst Kirchweber.

Polsko - belgijskie rozmowy gospodarcze

WARSZAWA (PAP) — W dniu 2 bm. i zastępcę przewodniczącego Komitetu Współpracy Gospodarczej i Naukowo-Technicznej w Warszawie Kazimierza OLSZEWSKI przyjął przebiegający w Polsce belgijską delegację gospodarczą pod przewodnictwem prezyd. Belgicko-Luksembursko - Polskiej Izby Handlowej — A. BEKUNA.

W toku rozmowy, dotyczącej częściowej rozszerzenia stosunków gospodarczych między Polską a Belgią, dokonano wymiany poglądów na temat realizacji podpisanej 17 lutego br. w Brukseli umowy o współpracy ekonomicznej i technicznej między Polską a Belgią-Luksemburską.

Wspólne ćwiczenia jednostek wojskowych NRD i ZSRR

BERLIN (PAP) — Jak donosi agencja ADN w dniu 29 o 11 km. odbyła się na zachód od Berlina ćwiczenia wojskowe z udziałem jednostek Narodowej Armii Ludowej NRD i grupy wojsk radzieckich, często stacjonujących na terytorium NRD. Celem tych ćwiczeń, pod współdzieleniem różnych rodzajów wojsk w utrudnionych warunkach, jak również asocjowanie stanu wyszkolenia oddziałów w okresie zimowym.

ROZMOWY WARSZAWA - BERLIN

W toku obrad zapoznano się z sprawozdaniem, dotyczącym wyników współpracy naukowo-technicznej pomiędzy obydwoma krajami w latach 1962 - 1964. Oceniono pozytywnie wyniki tej współpracy i ustalono jej główne kierunki rozwoju w oparciu o koordynację planów prac badawczych, które

TOTO - LOTEK

19, 24, 27, 28, 30, 31 (41)

Śmierć ofiar pronazistowskich bojówkarzy

WIEDŃ (PAP) — W piątek po południu wstrząsają wiadomości obległa Wiednia: 67-letni Ernst Kirchweber, który podczas demonstracji w ubiegłą środę, został ciężko poturbowany, zmarł w szpitalu nie odzyskawszy przytomności. Demonstracja ta skierowana była przeciwko osławianemu wiedeńskiemu nazistom, profesorowi wiedeńskiemu Borodajewyczowi, który wykorzystuje swą katedrę dla szerzenia i ideologii profaszyzystowskiej i hasła „wielkoniemiecki”.

Zbrodniarz hitlerowski skazany na 13 lat więzienia

BONN (PAP) — Sad powiatowy w Augsburgu skazał na 13 lat więzienia bez warunków poprawy 67-letniego profesora Uniwersytetu w Walcie, na 13 lat więzienia bez warunków poprawy 67-letniego profesora Uniwersytetu w Walcie, na 13 lat więzienia bez warunków poprawy 67-letniego profesora Uniwersytetu w Walcie, na 13 lat więzienia bez warunków poprawy 67-letniego profesora Uniwersytetu w Walcie.

Protesty nie ustają

SPÓŁCZYSTWO BIAŁOSTOCKIEZNE SOLIDARYZUJĄ SIĘ Z WALKĄ NARODU WIETNAMSKIEGO

Zaloty zakładów pracy, młodzież szkolna i pracownicy stacji kolejowej w Białymstoku, w niedzielę o godz. 8.30 czasu miejscowego ogłoszono alarm przez setki głośników na ulicach miasta. Na placach placach Handoi pozostali jedynie milicjanci i członkowie drużyny obrony przeciwlotniczej. Zatrzymano tramwaje i samochody. Ludność cywilna udała się do schronów.

E. Czyszewska i B. Łazuka zdobywcami złotych misek

WARSZAWA (PAP) — Cztery z kolegi piblicyści „Expressu Wietnamskiego”, złota miska dla najpopularniejszej aktorki i aktora TV — Najpopularniejsi aktorzy zdobywcami złotych misek z okazji 10-lecia Czerwiska.

Srebrne miska otrzymał: Krystyna Bąkowska, Barbara Krasińska, Aleksandra Zofia Mroczkowska, Gustaw Holoubek, Andrzej Lapek, Józef Czyszewska i Mieczysław Wolski.

Delegacja polska na sesję Rady Handlu i Rozwoju

WARSZAWA (PAP) — Na rozpoczęcie sesji 3 kwietnia br. tradycyjna przyjaźń obu naszych narodów uzyskała trwały fundament we wspólnym idej i wspólnych celach, do których dąży Polska Rzeczpospolita Ludowa i Węgierska Republika Ludowa.

W Zjazd TSS Białostocki

Po dyskusji wybrano nowy Zarząd Wojewódzki Towarzystwa Szkół Świeckich w Białymstoku. (lk)

Ayub Khan w Moskwie

MOSKWA (PAP) — W sobotę przybył tu z oficjalną wizytą na zaproszenie rządu ZSRR prezydent Pakistanu, Mohammed Ayub Khan. Na lotnisku wnułkowcom prezydenta Pakistanu witali: przewodniczący Rady Ministrów ZSRR A. Kosygin wraz z małżonką, zastępcę przewodniczącego Rady Ministrów D. Polański, zastępcę przewodniczącego Prezydium Rady Najwyższej ZSRR D. Korotkiem i inne osobistości oficjalne.

Zderzenie dwóch statków NRF

BONN (PAP) — Dwa statki zachodniemieckie „Draehentfels” o wyporności 5,781 ton oraz „Vogland” o wyporności 8,882 ton zderzyły się u ujścia Wezery. Przyczyną wypadku była gęsta mgła. Nie są jeszcze znane skutki zderzenia.

Wspólne ćwiczenia jednostek wojskowych NRD i ZSRR

BERLIN (PAP) — Jak donosi agencja ADN w dniu 29 o 11 km. odbyła się na zachód od Berlina ćwiczenia wojskowe z udziałem jednostek Narodowej Armii Ludowej NRD i grupy wojsk radzieckich, często stacjonujących na terytorium NRD. Celem tych ćwiczeń, pod współdzieleniem różnych rodzajów wojsk w utrudnionych warunkach, jak również asocjowanie stanu wyszkolenia oddziałów w okresie zimowym.

ROZMOWY WARSZAWA - BERLIN

W toku obrad zapoznano się z sprawozdaniem, dotyczącym wyników współpracy naukowo-technicznej pomiędzy obydwoma krajami w latach 1962 - 1964. Oceniono pozytywnie wyniki tej współpracy i ustalono jej główne kierunki rozwoju w oparciu o koordynację planów prac badawczych, które

TOTO - LOTEK

19, 24, 27, 28, 30, 31 (41)

Śmierć ofiar pronazistowskich bojówkarzy

WIEDŃ (PAP) — W piątek po południu wstrząsają wiadomości obległa Wiednia: 67-letni Ernst Kirchweber, który podczas demonstracji w ubiegłą środę, został ciężko poturbowany, zmarł w szpitalu nie odzyskawszy przytomności. Demonstracja ta skierowana była przeciwko osławianemu wiedeńskiemu nazistom, profesorowi wiedeńskiemu Borodajewyczowi, który wykorzystuje swą katedrę dla szerzenia i ideologii profaszyzystowskiej i hasła „wielkoniemiecki”.

Zbrodniarz hitlerowski skazany na 13 lat więzienia

BONN (PAP) — Sad powiatowy w Augsburgu skazał na 13 lat więzienia bez warunków poprawy 67-letniego profesora Uniwersytetu w Walcie, na 13 lat więzienia bez warunków poprawy 67-letniego profesora Uniwersytetu w Walcie, na 13 lat więzienia bez warunków poprawy 67-letniego profesora Uniwersytetu w Walcie.

W skrócie

Przebiegają się do młodzieńców... w skrócie... w skrócie...

PIŁKA TRZEKOLIGOWYM frontie PEKANIM

WISYNA WYGRANA ZKS ZKS - Sosnowa 4:0... WISYNA WYGRANA ZKS ZKS - Sosnowa 4:0...

WARMIA PO RAZ DRUGI WYSADZIŁA HUSARĄ Z SIOŁA

W Warmii - Husar 3:2 (1:1)... W Warmii - Husar 3:2 (1:1)...

TABELA 1. ZKS 18:4 27:13 2. Mazur 12:5 20:13 3. Włókniarz 16:6 31:11 4. Warmia 12:8 21:20 5. Włókniarz 12:11 24:11 6. Husar 9:11 23:13 7. Poliszka 6:11 21:13 8. Włókniarz 12:11 24:11 9. Gwardia 4:16 18:28 10. Tur 4:20 13:43

Gwardia mistrzem Spóźniony finisz siatkarzy Włókniarza

Najlepsze drużyny siatkowe... Gwardia mistrzem... Spóźniony finisz siatkarzy Włókniarza...

DOBRA KOSZCOWKA WŁÓKNIARZA

Włókniarz - Puszcza 4:0 (1:0)... DOBRA KOSZCOWKA WŁÓKNIARZA...

Talenty czekaią Biegi przełajowe odżyły

Emil Zapotek, Włodzimierz... Talenty czekaią Biegi przełajowe odżyły...

buduje stadion na Nowym Mieście, Włókniarz stara się o teren pod ulanę białostocką

W tym celu... buduje stadion na Nowym Mieście, Włókniarz stara się o teren pod ulanę białostocką...

Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta

Kibice chcą... Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta...

Mówią też, że jestem stanowczo za maty. Wprawdzie upodobano mnie z dziećmi do stajonki

W tym celu... Mówią też, że jestem stanowczo za maty. Wprawdzie upodobano mnie z dziećmi do stajonki...

Ostońcie mnie albo rozbudujcie

Mówią też, że jestem... Ostońcie mnie albo rozbudujcie...

Z „Orbisem” do Berlina

W dniach 23-30 maja... Z „Orbisem” do Berlina...

Lakowicz

Klasyfikacyjny turniej... Lakowicz...

Liga juniorów

Włókniarz - Puszcza 5:1... Liga juniorów...

Na treningu lekkoatletów

Co słychać u lekkoatletów... Na treningu lekkoatletów...

Gwardia nawiazuje konkretną współpracę piłkarską klub - szkoła

W lokalu białostockiej Gwardii... Gwardia nawiazuje konkretną współpracę piłkarską klub - szkoła...

Wszystcy trenują na ogół solidnie - Leszkielec przysłał do siebie młodzieńca

Wszystcy trenują... Wszyscy trenują na ogół solidnie - Leszkielec przysłał do siebie młodzieńca...

Spoglądaj na zegarek - już 90 minut trenują lekkoatleci

Spoglądaj na zegarek... Spoglądaj na zegarek - już 90 minut trenują lekkoatleci...

Nazwano mnie Stadionem Koszusińskiego

Jestem młodzieńcem... Nazwano mnie Stadionem Koszusińskiego...

Ostońcie mnie albo rozbudujcie

Mówią też, że jestem... Ostońcie mnie albo rozbudujcie...

Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta

Kibice chcą... Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta...

Mówią też, że jestem stanowczo za maty

W tym celu... Mówią też, że jestem stanowczo za maty...

Ostońcie mnie albo rozbudujcie

Mówią też, że jestem... Ostońcie mnie albo rozbudujcie...

Na treningu lekkoatletów

Co słychać u lekkoatletów... Na treningu lekkoatletów...

Guruda. Nie żalowano... Guruda. Nie żalowano...

Wszystcy trenują na ogół solidnie - Leszkielec przysłał do siebie młodzieńca

Wszystcy trenują... Wszyscy trenują na ogół solidnie - Leszkielec przysłał do siebie młodzieńca...

Spoglądaj na zegarek - już 90 minut trenują lekkoatleci

Spoglądaj na zegarek... Spoglądaj na zegarek - już 90 minut trenują lekkoatleci...

Nazwano mnie Stadionem Koszusińskiego

Jestem młodzieńcem... Nazwano mnie Stadionem Koszusińskiego...

Ostońcie mnie albo rozbudujcie

Mówią też, że jestem... Ostońcie mnie albo rozbudujcie...

Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta

Kibice chcą... Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta...

Mówią też, że jestem stanowczo za maty

W tym celu... Mówią też, że jestem stanowczo za maty...

Ostońcie mnie albo rozbudujcie

Mówią też, że jestem... Ostońcie mnie albo rozbudujcie...

Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta

Kibice chcą... Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta...

Mówią też, że jestem stanowczo za maty

W tym celu... Mówią też, że jestem stanowczo za maty...

Ostońcie mnie albo rozbudujcie

Mówią też, że jestem... Ostońcie mnie albo rozbudujcie...

Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta

Kibice chcą... Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta...

Mówią też, że jestem stanowczo za maty

W tym celu... Mówią też, że jestem stanowczo za maty...

Ostońcie mnie albo rozbudujcie

Mówią też, że jestem... Ostońcie mnie albo rozbudujcie...

Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta

Kibice chcą... Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta...

Mówią też, że jestem stanowczo za maty

W tym celu... Mówią też, że jestem stanowczo za maty...

Ostońcie mnie albo rozbudujcie

Mówią też, że jestem... Ostońcie mnie albo rozbudujcie...

Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta

Kibice chcą... Wypoda do mnie droga ze wszystkich dzielnic miasta...

Mówią też, że jestem stanowczo za maty

W tym celu... Mówią też, że jestem stanowczo za maty...

Ostońcie mnie albo rozbudujcie

Mówią też, że jestem... Ostońcie mnie albo rozbudujcie...

@LIGA

1. Rakoniewice 2. Białystok 3. Włókniarz 4. Włókniarz 5. Włókniarz 6. Włókniarz 7. Włókniarz 8. Włókniarz 9. Włókniarz 10. Włókniarz 11. Włókniarz 12. Włókniarz 13. Włókniarz 14. Włókniarz 15. Włókniarz 16. Włókniarz

5:3 dla szachistów Białostoku

Koszary wczoraj w Białym... 5:3 dla szachistów Białostoku...

Góra elektrycy

Tytuł mistrza ligi... Góra elektrycy...

Liga juniorów

Włókniarz - Puszcza 5:1... Liga juniorów...